[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Plenário Arno Bottermund
Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 18, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023
Concede férias ao Assessor Jurídico Legislativo, Filipe Argoud Dias.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e pelo Regimento Interno,

CONCEDE:

Art. 1o Férias ao Assessor Jurídico Legislativo, Filipe Argoud Dias, pelo período de 30 (trinta) dias consecutivos, a contar do dia 02 de janeiro de 2024, referente ao período aquisitivo de 04/01/2022 a 03/01/2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Arroio do Padre, 15 de dezembro de 2023.
 __________________________________
Juliano Hobuss Buchweitz
Presidente da Câmara Municipal